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2018 Majandusaasta aruande tegevusaruanne
Eesti Vegan Seltsist

Eesti Vegan Selts tegutseb aastast 2012. Aitame inimestel teha loomade, tervise ja keskkonna
suhtes vastutustundlikumaid valikuid ning jouda ja jidda veganluse juurde. Meie eesmérgid
lahtuvad veganluse kolmest alustalast:

1) Tervis. Vegantoitumine on tdhus, kiire ja lihtsasti teostatav lahendus Eestis hetkel
suurimatele enneaegseid surmasid ja tervena elatud aastate kadumist pdhjustavatele
kroonilistele haigustele nagu siidame-veresoonkonnahaigused, 2. tiilipi diabeet ja
vihkkasvajad.

2) Keskkond. Kliimamuutustega, sealjuures Lé&inemere regiooni inimtekkeliste
keskkonnakahjudega vditlemiseks tuleb astuda kiireid samme. Veganlus on koige
keskkonnasddstlikum elustiil, mida heaoluriikide, sh Eesti tarbijad saavad valida.
Julgustame avalikku sektorit, et taimetoit oleks toitlustuse korral alati olemas ja
eelistatult vaikevalik.

3) Vordsus ja vabadus. Seisame veganite vordsete voimaluste ja kohtlemise eest ning
teeme koostddd inimoigusorganisatsioonidega. Tutvustame looma- ja inimoiguste
seoseid teiste hulgas ka erinevatele vabadus- ja vordsusliikumistele ja nende
jargijatele, kes ei ole veel tuttavad veganluse seostest vordse kohtlemise ja vabaduse
printsiipidega.

Oma strateegias 2017-2022 oleme seadnud eesmérgiks, et aastaks 2022 on 5% Eesti
elanikkonnast veganid. Viimase mddtmise jirgi ehk oktoobris 2018 MTU Loomuse ja Eesti
Vegan Seltsi tellitud Kantar Emori uuringu tulemustest selgus, et 3,2% Eesti noortest vanuses
15- 24 eluaastat on veganid. Plaanime saavutada eesmérgi vihemalt selles vanuseriihmas.

Eesti Vegan Seltsil on 2018. aasta 16puga 197 liiget. Seltsi t66d koordineerib viielitkmeline
juhatus. Aruandeaastal juhatuse liikmetele juhatuse liikme tasu ei makstud. Samuti ei ole
neile ette ndhtud mingeid soodustusi ega garantiisid tdhtaja moodumisel voi tagasiastumisel.

2018. aasta juulist kuni 2019. aasta veebruarini todtas seltsis kdsunduslepinguga 0,5 kohaga
kommunikatsioonispetsialist. 2018. martsi 10puni tddtas kédsunduslepinguga 0,3 kohaga
uuringujuht-kujundaja ning 0,5 kohaga projektijuht (seotud KUSKi poolt finantseeritud
projekti "Eesti Vegan Selts vabatahtlikust huvikaitseorganisatsiooniks" elluviimisega).

Ulevaade 2018. aasta tegevustest

Selts tegeleb nii teavituse kui huvikaitsega tagades tihelt poolt, et iiksikisikuteni jouaks
tasakaalustatud info veganluse kohta ja rohkem inimesi valiksid ning jadksid veganluse
juurde, ja teiselt poolt, et institutsioonid toetaksid veganvalikuid, et muutused toimuksid
kiiremini ja lihtsamini. Mdlema suuna puhul sdltub t66 tulemuslikkus seltsi
tegevusvéimekusest, st organisatsiooni arengust.



Jargnevalt anname ldhtuvalt seltsi strateegiast 2017-2022 iilevaate 2018. aastal olulisematest
tegevustest a) teavituse, b) huvikaitse ja c) seltsi tegevusvdimekuse suunal.

A. Teavitus. Voimalikult palju inimesi jouab ning jaib veganluse juurde.
o TEENUSED:

i.  Kaéivitasime digus-, kogemus- ja toitumisndustamise teenused.
Kuulutasime vélja uuenenud vegan viljakutse, millest on 2019. aasta
jaanuari seisuga osa votnud iile 1000 inimese.

o SUNDMUSED:

i.  Korraldasime filmiohtuid Tallinnas ja Tartus, sealhulgas avasime teist

korda koostoos Kumuga Kumu Dokumentaali hooaaja.
ii.  Viisime ldbi koolituse lapsevanematele laste vegantoidu tegemise
kohta. Pidasime veganluse kohta loenguid, seminare, to6tubasid.
iii.  Koostdds MTU Loomusega korraldasime Taimetoidumessi ja messi
eeliiritust, kus osales mitu viliskiilalist.
o VEGANLUSE NAHTAVUS JA MEEDIA:

i.  Esinesime ja avaldasime artikleid mitmel pool meedias. Monitoorisime

meediapilti ja veganluse kajastamist 2018. aastal.

ii.  Tunnustasime veganlusse panustajaid.

11l. Avaldasime uusi materjale veganluse kohta, sh voldiku “Sissejuhatus
veganlusse”.

iv.  Tegime Facebook’is /ive arutelud Feministeeriumi ja LGBT Uhinguga,
analiiiisides veganluse iihenduspunkte feminismi ja lgbt+ digustega.

v.  Avaldasime ldbi aasta blogis tolke- ja originaallugusid.

vi.  Avaldasime koost60s Bioneeriga neljapdeviti vegantoidu retsepte.

B. Huvikaitse. Institutsioonid toetavad veganlust.
o VEGANTOIDU KATTESAADAVUS AVALIKUS SEKTORIS:

i.  Terviseamet kinnitas meie koostatud meniiii pdhjal
tervisekaitsenduetele vastavate veganmeniitide sobilikkust lasteaedades
pakkumiseks.

o UURINGUD:

1. Avaldasime uuringu vegantoidu saamise kohta lasteaedades. Kiisitleme
nii lapsevanemaid kui lasteaedu.

ii.  Viisime koos Loomusega 14bi rahvastiku kiisitlusuuringu, et saada
teada, palju on Eestis veganeid.
o VEGANLUS MEDITSIINISEKTORIS:

i.  Tutvustasime koost0ds tervishoiutootajatega uuringutulemusi veganite
kogemustest meditsiinisektori. Koostods perearst Marta Velganiga
intervjueerisime tuntud taimetoitluse eestkdnelejat Dr Neal Barnardi.
Saatsime hulgale perearstikeskustele materjale veganluse kohta.



C. Tegevusvoimekus. Eesti Vegan Selts on laia partnervorgustikuga tugev
valdkonna eestkoneleja.
o KAASAMINE:

i.  Osalesime Sotsiaalministeeriumi kutsel Rahvastiku tervise arengukava
2020-2030 aruteludes.

1. Jétkus koostdo Tervise Arengu Instituudi, Sotsiaalministeeriumi ja
kohalike omavalitsustega.
o VORGUSTIKUD:

i.  Liitusime Kestliku Arengu Koalitsiooniga. Jatkasime EMSLi

huvikaitsevorgustikus.
o SELTSI TOO:

1.  Votsime palgale kommunikatsioonispetsialisti, kelle peamiseks
iilesandeks oli meediasse lugude initsieerimine ja monitooringu
labiviimine.

ii.  Loime koostods kunstnikuga seltsile t-séargi.

Kokkuvote

2018 jatkas Eesti Vegan Selts veganlusealast teavitust ja arendas huvikaitsesuunda ning
vorgustikke. Koondame Eestis suurima veganlusealase ekspertiisiga asjatundjaid ning oleme
tugevad valdkonna eestkonelejad, tehes koostddd laia hulga partneritega nii avalikus kui
erasektoris.



Eesti Vegan Selts

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kdibevarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku liihiajalised kohustised
Kokku kohustised
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2018

19762

422
20 184
20 184

354
354
354

22432
-2 602
19 830
20 184

2018. a. majandusaasta aruanne

31.12.2017 Lisanr

22 409

742 2
23151
23 151

719 4
719
719

8 146
14 286
22 432
23151



Eesti Vegan Selts

Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Liikmetelt saadud tasud
Annetused ja toetused
Tulu ettevotlusest
Kokku tulud
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
Mitmesugused tegevuskulud
To6joukulud
Muud kulud
Kokku kulud
Pohitegevuse tulem
Intressitulud

Aruandeaasta tulem

2018

2270
18 053
1110
21433

-1266
-11 906
-10 442

-422
-24 036
-2 603

-2 602

2018. a. majandusaasta aruanne

2017 Lisanr

1862
34 341 5
12 090
48 293

-638 6
-19740 7

-13 554 8

-34 007
14 286

14 286



Eesti Vegan Selts

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood p&hitegevusest
Pdhitegevuse tulem
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Pdhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus
Kokku rahavood pohitegevusest

Rahavood investeerimistegevusest
Laekunud intressid
Kokku rahavood investeerimistegevusest

Kokku rahavood

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses

Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2018

-2 603
320
-365
-2 648

-2 647
22 409
-2 647
19762

2017

14 286
-742
719
14 263

14 263

8 146
14 263
22 409

2018. a. majandusaasta aruanne



Eesti Vegan Selts

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2016
Aruandeaasta tulem
31.12.2017
Aruandeaasta tulem

31.12.2018

Akumuleeritud tulem

8 146
14 286
22432
-2 602
19 830

Kokku netovara

2018. a. majandusaasta aruanne

8 146
14 286
22 432
-2 602
19 830



Eesti Vegan Selts 2018. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspohimotted

Uldine informatsioon

MTU Eesti Vegan Selts raamatupidamise aastaaruanne 2018.a.raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti
finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse standardiga tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestus- ja aruandluse p&himétetele,
mille péhinduded on kehtestatud raamatupidamisseaduses ja mida tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid. Aruanne on eurodes.

Uhingu liikmete poolt makstavad liikmetasud on kajastatud tuluna laekumise hetkel.

Sihtotstarbelised annetused ja tasud kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulutused, mille kompenseerimiseks tasud on
mdeldud.

Teenuste ja maksete vahendamisel ei kajastata Gihingu makstud summasid oma kuluna ega saadud summasid oma tuluna, vaid neid
kajastatakse vastavalt ndude ja kohustusena.

Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil.

Lisa 2 Nouded ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2018 12 kuu jooksul Lisa
nr
Maksude ettemaksed ja
s 309 309 3
tagasinduded
Muud nduded 113 113
Viitlaekumised 113 113
Kokku néuded j
okku nouded ja 422 422
ettemaksed
31.12.2017 12 kuu jooksul Lisa
nr
Maksude ettemaksed ja
L 719 719 3
tagasinduded
Ettemaksed 23 23
Tulevaste perioodide
23 23
kulud
Kokku néuded j
okku nouded ja 742 742

ettemaksed

10



Eesti Vegan Selts

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvolad

(eurodes)

Ettemaks

Uksikisiku tulumaks
Sotsiaalmaks

Kohustuslik kogumispension
Téo6tuskindlustusmaksed
Ettemaksukonto jadk

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvoélad

Lisa 4 Volad ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2018
Maksuvdlad
Saadud ettemaksed
Tulevaste perioodide tulud

Kokku volad ja ettemaksed

31.12.2017
Maksuvdlad

Kokku volad ja ettemaksed

Lisa 5 Annetused ja toetused

(eurodes)

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused
Kokku annetused ja toetused

KUSK reisitoetused

KUSK Eesti Vegan Selts
vabatahtlikust huvikaitseorganisatsiooniks

Rahalised ja mitterahalised annetused

Rahaline annetus

Kokku annetused ja toetused

31.12.2018

o o o o

309
309

2018
9463
8 590
18 053

1200

2018
18 053
18 053

Maksuvoélg

105
180
11
13

309

309
45
45

354

719
719

2018. a. majandusaasta aruanne

31.12.2017
Ettemaks Maksuvolg
0 243
0 417
0 29
0 30
719
719 719
12 kuu jooksul
12 kuu jooksul

2017
11434
22 907
34 341

638

10 796

2017
34 341
34 341

309
45
45

354

719
719

Lisa nr

3

Lisa nr

1"

3
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2018. a. majandusaasta aruanne

Lisa 6 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

(eurodes)
2018
Lahetuskulud 0
Mitmesugused Urituste korralduskulud -1 266
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide 1266
otsesed kulud
Lisa 7 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)
2018
Ulir ja rent -1697
Mitmesugused birookulud -2 645
Lahetuskulud -757
Koolituskulud -100
Riiklikud ja kohalikud maksud -47
Urituste ja kampaaniate korraldamise kulud -6 660
Kokku mitmesugused tegevuskulud -11 906
Lisa 8 Toojoukulud
(eurodes)
2018
Palgakulu -7 804
Sotsiaalmaksud -2 638
Kokku té6joukulud =10 442
Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale 1
Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)
Liikmete arv majandusaasta 16pu seisuga
31.12.2018
Fulusilisest isikust liikmete arv 197

2017
-638

-638

2017
-6 311
-363
-783
-89
-127
-12 067
-19 740

2017
-10 130

3424
-13 554

31.12.2017

236

12



