### **MAJANDUSAASTA ARUANNE**

aruandeaasta algus: 01.01.2018 aruandeaasta lõpp: 31.12.2018

nimi: Eesti Vegan Selts

registrikood: 80341672

tänava/talu nimi, Nelgi tn 18a-9

maja ja korteri number:

linn: Tartu linn
vald: Tartu linn
maakond: Tartu maakond

postisihtnumber: 50412

telefon: +372 53417946

e-posti aadress: eestiveganselts@gmail.com

veebilehe aadress: vegan.ee

### Sisukord

Гege	evusaruanne	3
Raaı	matupidamise aastaaruanne	6
	Bilanss	6
	Tulemiaruanne	7
	Rahavoogude aruanne	8
	Netovara muutuste aruanne	9
	Raamatupidamise aastaaruande lisad	10
	Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	10
	Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed	10
	Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	11
	Lisa 4 Võlad ja ettemaksed	11
	Lisa 5 Annetused ja toetused	11
	Lisa 6 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	12
	Lisa 7 Mitmesugused tegevuskulud	12
	Lisa 8 Tööjõukulud	12
	Lisa 9 Seotud osapooled	12
٩rua	ande allkirjad	13

### **Eesti Vegan Seltsist**

Eesti Vegan Selts tegutseb aastast 2012. Aitame inimestel teha loomade, tervise ja keskkonna suhtes vastutustundlikumaid valikuid ning jõuda ja jääda veganluse juurde. Meie eesmärgid lähtuvad veganluse kolmest alustalast:

- 1) **Tervis**. Vegantoitumine on tõhus, kiire ja lihtsasti teostatav lahendus Eestis hetkel suurimatele enneaegseid surmasid ja tervena elatud aastate kadumist põhjustavatele kroonilistele haigustele nagu südame-veresoonkonnahaigused, 2. tüüpi diabeet ja vähkkasvajad.
- 2) **Keskkond**. Kliimamuutustega, sealjuures Läänemere regiooni inimtekkeliste keskkonnakahjudega võitlemiseks tuleb astuda kiireid samme. Veganlus on kõige keskkonnasäästlikum elustiil, mida heaoluriikide, sh Eesti tarbijad saavad valida. Julgustame avalikku sektorit, et taimetoit oleks toitlustuse korral alati olemas ja eelistatult vaikevalik.
- 3) **Võrdsus ja vabadus**. Seisame veganite võrdsete võimaluste ja kohtlemise eest ning teeme koostööd inimõigusorganisatsioonidega. Tutvustame looma- ja inimõiguste seoseid teiste hulgas ka erinevatele vabadus- ja võrdsusliikumistele ja nende järgijatele, kes ei ole veel tuttavad veganluse seostest võrdse kohtlemise ja vabaduse printsiipidega.

Oma strateegias 2017-2022 oleme seadnud eesmärgiks, et aastaks 2022 on 5% Eesti elanikkonnast veganid. Viimase mõõtmise järgi ehk oktoobris 2018 MTÜ Loomuse ja Eesti Vegan Seltsi tellitud Kantar Emori uuringu tulemustest selgus, et 3,2% Eesti noortest vanuses 15- 24 eluaastat on veganid. Plaanime saavutada eesmärgi vähemalt selles vanuserühmas.

Eesti Vegan Seltsil on 2018. aasta lõpuga 197 liiget. Seltsi tööd koordineerib viieliikmeline juhatus. Aruandeaastal juhatuse liikmetele juhatuse liikme tasu ei makstud. Samuti ei ole neile ette nähtud mingeid soodustusi ega garantiisid tähtaja möödumisel või tagasiastumisel.

2018. aasta juulist kuni 2019. aasta veebruarini töötas seltsis käsunduslepinguga 0,5 kohaga kommunikatsioonispetsialist. 2018. märtsi lõpuni töötas käsunduslepinguga 0,3 kohaga uuringujuht-kujundaja ning 0,5 kohaga projektijuht (seotud KÜSKi poolt finantseeritud projekti "Eesti Vegan Selts vabatahtlikust huvikaitseorganisatsiooniks" elluviimisega).

#### Ülevaade 2018. aasta tegevustest

Selts tegeleb nii **teavituse** kui **huvikaitsega** tagades ühelt poolt, et üksikisikuteni jõuaks tasakaalustatud info veganluse kohta ja rohkem inimesi valiksid ning jääksid veganluse juurde, ja teiselt poolt, et institutsioonid toetaksid veganvalikuid, et muutused toimuksid kiiremini ja lihtsamini. Mõlema suuna puhul sõltub töö tulemuslikkus **seltsi tegevusvõimekusest**, st organisatsiooni arengust.

Järgnevalt anname lähtuvalt seltsi strateegiast 2017-2022 ülevaate 2018. aastal olulisematest tegevustest a) teavituse, b) huvikaitse ja c) seltsi tegevusvõimekuse suunal.

#### A. Teavitus. Võimalikult palju inimesi jõuab ning jääb veganluse juurde.

#### • TEENUSED:

i. Käivitasime õigus-, kogemus- ja toitumisnõustamise teenused. Kuulutasime välja uuenenud vegan väljakutse, millest on 2019. aasta jaanuari seisuga osa võtnud üle 1000 inimese.

#### • SÜNDMUSED:

- i. Korraldasime filmiõhtuid Tallinnas ja Tartus, sealhulgas avasime teist korda koostöös Kumuga Kumu Dokumentaali hooaaja.
- ii. Viisime läbi koolituse lapsevanematele laste vegantoidu tegemise kohta. Pidasime veganluse kohta loenguid, seminare, töötubasid.
- iii. Koostöös MTÜ Loomusega korraldasime Taimetoidumessi ja messi eelüritust, kus osales mitu väliskülalist.

### O VEGANLUSE NÄHTAVUS JA MEEDIA:

- i. Esinesime ja avaldasime artikleid mitmel pool meedias. Monitoorisime meediapilti ja veganluse kajastamist 2018. aastal.
- ii. Tunnustasime veganlusse panustajaid.
- iii. Avaldasime uusi materjale veganluse kohta, sh voldiku "Sissejuhatus veganlusse".
- iv. Tegime Facebook'is *live* arutelud Feministeeriumi ja LGBT Ühinguga, analüüsides veganluse ühenduspunkte feminismi ja lgbt+ õigustega.
- v. Avaldasime läbi aasta blogis tõlke- ja originaallugusid.
- vi. Avaldasime koostöös Bioneeriga neljapäeviti vegantoidu retsepte.

#### B. Huvikaitse. Institutsioonid toetavad veganlust.

#### • VEGANTOIDU KÄTTESAADAVUS AVALIKUS SEKTORIS:

 Terviseamet kinnitas meie koostatud menüü põhjal tervisekaitsenõuetele vastavate veganmenüüde sobilikkust lasteaedades pakkumiseks.

#### o UURINGUD:

- i. Avaldasime uuringu vegantoidu saamise kohta lasteaedades. Küsitleme nii lapsevanemaid kui lasteaedu.
- ii. Viisime koos Loomusega läbi rahvastiku küsitlusuuringu, et saada teada, palju on Eestis veganeid.

#### • VEGANLUS MEDITSIINISEKTORIS:

i. Tutvustasime koostöös tervishoiutöötajatega uuringutulemusi veganite kogemustest meditsiinisektori. Koostöös perearst Marta Velganiga intervjueerisime tuntud taimetoitluse eestkõnelejat Dr Neal Barnardi. Saatsime hulgale perearstikeskustele materjale veganluse kohta.

# C. Tegevusvõimekus. Eesti Vegan Selts on laia partnervõrgustikuga tugev valdkonna eestkõneleja.

- KAASAMINE:
  - i. Osalesime Sotsiaalministeeriumi kutsel Rahvastiku tervise arengukava 2020-2030 aruteludes.
  - ii. Jätkus koostöö Tervise Arengu Instituudi, Sotsiaalministeeriumi ja kohalike omavalitsustega.
- VÕRGUSTIKUD:
  - i. Liitusime Kestliku Arengu Koalitsiooniga. Jätkasime EMSLi huvikaitsevõrgustikus.
- SELTSI TÖÖ:
  - i. Võtsime palgale kommunikatsioonispetsialisti, kelle peamiseks ülesandeks oli meediasse lugude initsieerimine ja monitooringu läbiviimine.
  - ii. Lõime koostöös kunstnikuga seltsile t-särgi.

#### Kokkuvõte

2018 jätkas Eesti Vegan Selts veganlusealast teavitust ja arendas huvikaitsesuunda ning võrgustikke. Koondame Eestis suurima veganlusealase ekspertiisiga asjatundjaid ning oleme tugevad valdkonna eestkõnelejad, tehes koostööd laia hulga partneritega nii avalikus kui erasektoris.

# Raamatupidamise aastaaruanne

### **Bilanss**

	31.12.2018	31.12.2017	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	19 762	22 409	
Nõuded ja ettemaksed	422	742	2
Kokku käibevarad	20 184	23 151	
Kokku varad	20 184	23 151	
Kohustised ja netovara			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Võlad ja ettemaksed	354	719	4
Kokku lühiajalised kohustised	354	719	
Kokku kohustised	354	719	
Netovara			
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	22 432	8 146	
Aruandeaasta tulem	-2 602	14 286	
Kokku netovara	19 830	22 432	
Kokku kohustised ja netovara	20 184	23 151	

# Tulemiaruanne

	2018	2017	Lisa nr
Tulud			
Liikmetelt saadud tasud	2 270	1 862	
Annetused ja toetused	18 053	34 341	5
Tulu ettevõtlusest	1 110	12 090	
Kokku tulud	21 433	48 293	
Kulud			
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-1 266	-638	6
Mitmesugused tegevuskulud	-11 906	-19 740	7
Tööjõukulud	-10 442	-13 554	8
Muud kulud	-422	-75	
Kokku kulud	-24 036	-34 007	
Põhitegevuse tulem	-2 603	14 286	
Intressitulud	1	0	
Aruandeaasta tulem	-2 602	14 286	

# Rahavoogude aruanne

	2018	2017
Rahavood põhitegevusest		
Põhitegevuse tulem	-2 603	14 286
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	320	-742
Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus	-365	719
Kokku rahavood põhitegevusest	-2 648	14 263
Rahavood investeerimistegevusest		
Laekunud intressid	1	0
Kokku rahavood investeerimistegevusest	1	0
Kokku rahavood	-2 647	14 263
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	22 409	8 146
Raha ja raha ekvivalentide muutus	-2 647	14 263
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	19 762	22 409

### Netovara muutuste aruanne

		Kokku netovara
	Akumuleeritud tulem	
31.12.2016	8 146	8 146
Aruandeaasta tulem	14 286	14 286
31.12.2017	22 432	22 432
Aruandeaasta tulem	-2 602	-2 602
31.12.2018	19 830	19 830

### Raamatupidamise aastaaruande lisad

### Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

#### Üldine informatsioon

MTÜ Eesti Vegan Selts raamatupidamise aastaaruanne 2018.a.raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestus- ja aruandluse põhimõtetele, mille põhinõuded on kehtestatud raamatupidamisseaduses ja mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid. Aruanne on eurodes.

Ühingu liikmete poolt makstavad liikmetasud on kajastatud tuluna laekumise hetkel.

Sihtotstarbelised annetused ja tasud kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulutused, mille kompenseerimiseks tasud on mõeldud.

Teenuste ja maksete vahendamisel ei kajastata ühingu makstud summasid oma kuluna ega saadud summasid oma tuluna, vaid neid kajastatakse vastavalt nõude ja kohustusena.

Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil.

### Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed

	31.12.2018	12 kuu jooksul	Lisa nr
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	309	309	3
Muud nõuded	113	113	
Viitlaekumised	113	113	
Kokku nõuded ja ettemaksed	422	422	
	31.12.2017	12 kuu jooksul	Lisa nr
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	719	719	3
Ettemaksed	23	23	
Tulevaste perioodide kulud	23	23	
Kokku nõuded ja ettemaksed	742	742	

### Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.12.2018		31.12	.2017
	Ettemaks	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Üksikisiku tulumaks	0	105	0	243
Sotsiaalmaks	0	180	0	417
Kohustuslik kogumispension	0	11	0	29
Töötuskindlustusmaksed	0	13	0	30
Ettemaksukonto jääk	309		719	
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	309	309	719	719

# Lisa 4 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2018		12 kuu jooksul	Lisa nr
Maksuvõlad		309	309	3
Saadud ettemaksed		45	45	
Tulevaste perioodide tulud		45	45	
Kokku võlad ja ettemaksed		354	354	
	31.12.2017		12 kuu jooksul	Lisa nr
Maksuvõlad		719	719	3
Kokku võlad ja ettemaksed		719	719	

# Lisa 5 Annetused ja toetused

	2018	2017
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	9 463	11 434
Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused	8 590	22 907
Kokku annetused ja toetused	18 053	34 341
KÜSK reisitoetused	0	638
KÜSK Eesti Vegan Selts vabatahtlikust huvikaitseorganisatsiooniks	1 200	10 796

Rahalised ja mitterahalised annetused		
	2018	2017
Rahaline annetus	18 053	34 341
Kokku annetused ja toetused	18 053	34 341

# Lisa 6 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud (eurodes)

	2018	2017
Lähetuskulud	0	-638
Mitmesugused ürituste korralduskulud	-1 266	0
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-1 266	-638

### Lisa 7 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	2018	2017
Üür ja rent	-1 697	-6 311
Mitmesugused bürookulud	-2 645	-363
Lähetuskulud	-757	-783
Koolituskulud	-100	-89
Riiklikud ja kohalikud maksud	-47	-127
Ürituste ja kampaaniate korraldamise kulud	-6 660	-12 067
Kokku mitmesugused tegevuskulud	-11 906	-19 740

# Lisa 8 Tööjõukulud

(eurodes)

	2018	2017
Palgakulu	-7 804	-10 130
Sotsiaalmaksud	-2 638	-3 424
Kokku tööjõukulud	-10 442	-13 554
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	1	1

### Lisa 9 Seotud osapooled

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2018	31.12.2017
Füüsilisest isikust liikmete arv	197	236